Please advise the team of any intolerances or allergies. Whilst we will advise on dish ingredients, we cannot
guarantee against traces or any cross contamination throughout the kitchen.

Available, (

CHILDREN'S

COOKIE MONSTER
GHOST MARSHMALLOWS
OREO SPIDERS
CHOCOLATE WEBS

-

PLAIN SCONE (67
CLOTTED CREAM & BLOOD SAUCE (€F)
STRAWBERRY JAM (GF) (BF) (vG)

-

HAM SANDWICH (6F*) (bF)
JAM SANDWICH (6F*) (BF)
CHEESE SANDWICH (6F*) (bF%)

£12.50

For all desserts we offer GF, VG, DF, Nut free options. Please speak to your server for allergen information
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*) - Gluten Free Option
) - Dairy Free, (DF*) - Dairy Free Option Available
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